ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по организации взаимодействия по введению

маркировки средствами идентификации в Камчатском крае
г. Петропавловск-Камчатский

10.08.2021 № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
временно исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства Камчатского края, Министр
экономического развития и торговли Камчатского края,

Морозова Ю.С.

Присутствовали: список прилагается

1. Основные аспекты введения обязательной маркировки товаров
средствами идентификации.

(Бакнина О.Н.)

РЕШИЛИ:

1.1 Принять к сведению информацию о введении обязательной
маркировки товаров средствами идентификации в регионе.

1.2 Органам местного самоуправления муниципальных образований в
Камчатском крае, организациям независимо от организационно-правовой
формы и формы собственности, а также индивидуальным предпринимателям
направлять в адрес Министерства экономического развития и торговли
Камчатского края возникающие вопросы об обязательной маркировке товаров
средствами идентификации.

Срок - постоянно.

Врио Заместителя Председателя
Правительства
Камчатского края, Министр
экономического развития и
торговли Камчатского края